2024年５月９日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼

最高経営責任者  森 孝廣

コード番号 ６７０３ 東証プライム市場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  高 橋 洋 二

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

貸倒引当金の戻入に関するお知らせ

当社は、2024年３月期の個別決算において、貸倒引当金繰入額を営業外費用の戻入として計上するこ

とといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当該事象の内容

 当社の連結子会社であるOKI HONG KONG LTD.の財政状態の改善にともない、貸倒引当金を戻入いた

します。

２． 当該事象の損益に与える影響額

 当該事象につきまして、2024 年３月期の個別決算において、「貸倒引当金繰入額」4,656 百万円を

営業外費用の戻入として計上いたしました。

 なお、連結子会社に対する貸倒引当金であるため、2024年３月期の連結業績へ与える影響はありま

せん。

          以上